
lg/2025 /1P p; L '+r ÉriÀe ,.pgr, . . . rL dÉ ôy!!
alâ*,|ÿ f.J'.Jl .,rlJJ '.i_rtlJyiL,rl 

Cd

.,ü!.;'rJl .-l-+.r qsbJlg i.;UJl lÇl.2Jl3 c,lrt, , tl À.!J;,rL-.

i#JÀt ilJ.!
L+-.rll - ùlrld - i+f' r€

,râllr,Jl r+lll

.JilbrJl .4t +

cLar i,t&
+L.iJl ,:,l,ju,b r,KLll tulJ

'!+Jeillr,Jl&t ? 'i..t p-.1-. Bta.a..;r. a4LallLulutÊ 2025J{!Âi 11'llylJl rri si ôiÊr.JlÊ14 JllriibrjlaaL> u-t+. *$ .,l/r
-l.L L.rlJIr L.LJl ;L,1.-rJl..:,l.LJl j9.i9;,tj"-i.lt-lJ{ ç.J.Jl .,rrrrl.-..JtlJ)Lij-"rl çd L *r C.ra. ,r-rr.,lL:; r-,tl ejJflt Ea

:2025 qJUl fi*,l r*, .' r: iJr'r+ild drrp jà Le5,-Fié JK,i sL.iclarÈ,ll

É.]lt+ Lt-..atl 6t,. lrll ç.,;r;rtrlt gÊll
lÀ IJL

i.-.lt É.r
CJ'll

10.000.00 250.000.00
0l

plegrossa dlJl u"lJ &lLi
,J.Jlt Le.hlJ

crl+tj'.!l tr aà.i

10.000.00 80.000.00
02

irJ,-rjtl irJtjJl

ç.u-Jt eilt e..t+

r0.000,00 60.000.00 03
ùrJi. ôcl trt.i

jÉll r.rc rt+,r.s t.rLà gÉ..r1+ll

10.000.00 40.000.00 2ll cr#J OU+ cir-

10.000.00 15.000.00 r "otl él-

: çljnlt yrf! ,È!Jl a-'U+ Lt3a..;'r'c daa; Jj§ o<.r: '<-t +t! .:,r<lr-U Ê4à i,. r,rÈ'11 oi-{. ealÀJl 6.1Li.!l .iJe ç,+* g:r

wwrv,marchésDublics,qov.ma i..J.Jl èr;r ll Ltÿ 6.9i www.communelarache.ma

: p+ijàl Ll+l ûÉ-j' ',.lJ ù<.i

êt Jt Lr - 1r L.!.àJt .r'Ç t l o

oü!.rll 1,14? Jl rytul! irU! u3-a-ll .r;rjl d,JL ôr lrJl*)l Ll o

. airgll eÉ ul+i J Ll+Jl {il-! Jüa a,^!l u.{.3r Jl ;}.t1.. lt.il-j Ll o

www.marchéspublics.qov,ma q.J,.JlÈ.r;; ll i,b 14l+rj<JlÈ..r-t,,4 Jt-rlJl .
cJr;; ' fL lilrlu 431 -22-2 çi519--1.t i2.34 Jl 30 ;l. rlsll c,t, ' ':l E+llar Or."iL:ll oliL eLil, Fr 

,;.:, dÿà r.l.J( o5,<r 6l t o=

.l+.s..,J1

Ê-i eijlJllet ? ri. u. Eytll bl+t-..,i3 fusl+Jll.cLJt,rlr 2025J{!.!i 5 g'q J.ily'lC§LîÀrU;;,1a.; clLl-.ilt*L. gJ+

.q,at +Jl .:.t&jtdl, ü.KLll

QrUJler".1lllcrÇgJleÈ.tsty-Jl;iÇJ:Lt."Lgal^àll8')LiL)l;tli.g,rairül,,ili1Èll.![:ÿk.trIl.++$tr:4flëUJlùl
.*e3,..iJl .,rrf.! È.i3ll Jy:'Tl &rÈ irÊ ..ijlFl r.tiÂ...

{:/ :'-. \Ïi

04

05



Royaume du Maroc
Ministère de I'Intérieur

Province de Larache
Commune de Larache

Avis d'appel d,offres ouvert simptilié no: lp/202SlCL
Exploitation des parkings des voitures, des motocycles et des bicyclettes à la ville de Larache par voie

d'occupation temporaire

Le mardi 1l février 2025 à I I h matin, il sera procédé au siège de la Commune de Larache salle des réunions,
à I'ouverture des plis relatifs à I'appel d'offres ouvert simplifié sur offres de prix ayant pour objet : Exploitation
des parkings des voitures, des motocycles et des bicyclettes à la ville de Larache par voie d'occupation
temporaire sous forme de lots. Pour l'arlu;rée 2025 selon le tableau suivant :

N'du lot
Localisation

Pris estimatifen DH Caution provisoire

en DH

01

Plage RASS RtVtEl- pelegrossa

250.000.00 't0.000.00Plage RA55 RMEL camping

Plage RASS RMEL Miami

Zawiya naciria

80.000.00 10.000.00
8or al fath assaidi

Rue ibn khaldoun
10.000.00

Al barkiavenue omar bnou abdelaziz

o4 Marché Inan française1et2 40.000.00 10.000.00

05 Souk arahma 15.000.00 10.000.00

Le dossier d'appel d'offres peut être retiré du Service du Patrimoine communal de la Commune de Larache. Il
peut également être téléchargé à partir du portail de la commune www.communelarache.ma ou du portail des

marchés publics : www.marchespublics,gov.ma.
Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être confornes al1x

dispositions des articles 30 à 34 du d écretno 2-22-431 du 15 Chaaban e 1444 (08 Mars 2023) relatifaux marchés
publics.

Les concurrents peuvent :

- Soit déposer contre récépissé leurs plis au Bureau d'ordre de la Commune de Larache.
- Soit les envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception à la Commune de Larache
- Soit les remettre au président de la commission d'appel d'offres au début de la séance et avant

l'ouverture des plis.
- Soit déposer leurs dossiers par voie électronique dans le portail des marchés publics accessible à I'adresse

www. marchespu blics.gov. ma.

Il est prévu une visite des lieux le mercredi 5 fevrier 2025 à ( I I ) onze heures à partir de la Commune de
Larache, Service du Patrimoine communal.

Les pièces justilicatives À fournir sont celles prévues par I'article No4 du règlement de la consultation.

ident
la Confltfi

Lüadra

0a{

L

S'rgæ : lùdrlnroumo 88fl

02

03 60.000.00


